
 
黒崎よさこい祭り２０２６ 

参加チーム募集 
 

■開催趣旨 

『黒崎よさこい祭り』は昨年皆様のお力添えのもと開催し、皆様から多くの感動と元気を黒崎の街へ 

いただきましたこと、感謝の気持ち冷めぬまま実行委員会一同、この一年を過ごしてまいりました。 

よさこいを通して皆様の地域との活発な交流が生まれ、黒崎の街も随分と活気づいてまいりました。 

そして今年、さらに人を、街を元気にしたい、さらに地域間交流を深めて行きたい、との思いを 

「ようこそ黒崎へ」を合言葉に『黒崎よさこい祭り２０２６』を開催させていただく運びとなりました。 

是非とも多くの皆様のご参加を賜りたく、実行委員会一同お待ちしております。 

■開催日程  ２０２６年５月 1６日（土） １２：００～１８：００  １日目（青春の宴第五夜） 

                     １８：３０～２０：００  交流会 

１７日（日）  １０：００～１９：００  ２日目 

■開催場所  福岡県北九州市八幡西区 黒崎駅周辺  

       メイン会場：曲里の松並木公園 他パレード会場含む４会場（予定） 

■参加基準 

よさこい演舞を通して黒崎の街に元気を届けてくださること。 

一回の演舞時間は入場から退場まで６分以内であること。 

■参加申込 

１６日（土）１日目のみ参加の場合は、本審査を受けることが出来ませんのでご了承ください。 

１７日（日）メイン会場での演舞は先着７０チーム、パレード会場は先着３０チームとなります。 

お早めにお申し込みください。                 

■参加申込手続き 締切：２０２６年３月３１日（火）                

Googleフォーム URLもしくは右記 QRコードよりお申し込みください。 

https://forms.gle/iE1jTytxA7GhVaju6 

■参加料 当日会場で受付の際、お支払いください （土曜日のみ日曜日のみ、両日参加に関わらず） 

・大人 １，５００円 ・大学生、高校生１，０００円 ・小中学生 ５００円 ・乳幼児 無料 

■音源 

楽曲の CDは当日３枚以上持参してください。（必ず音の確認をお願いします） 

CDにはチーム名および楽曲名を明記してください。また、使用される楽曲についての著作権上の 

手続きは事前に各チームでお済ませください。当実行委員会では一切の責任を負いかねます。 

■チーム写真 ２０２６年３月３１日（火）まで 

パンフレットに掲載しますので、申込時に写真データをお送りください。（googleアカウントが必要です） 

■お問合せ 

黒崎よさこい祭り実行委員会 事務局 

（お問い合わせに関しましては、メールにて承ります。ご協力をお願いいたします） 

E-mail：kuroyosa.entry@gmail.com 

ホームページ：https://kurosakiyosakoi.wixsite.com/kuroyosa 

       申込締切後に、会場図等はホームページに掲載予定です。 

 

https://forms.gle/iE1jTytxA7GhVaju6
https://kurosakiyosakoi.wixsite.com/kuroyosa

